

Протокол

Күнү 06.10.2022 ж.

Каралуучумаселелер: Окуучулардын тартибине, зордук
замбуука, учурук, тоско турму эртемдери.

Катышкан мугалимдер: Орозбаева Бурчун, - соц. педагог
Чогулова Айнура - тарбия иштеринин башка директорунун
орун басары.

ИДН кызматкери: Осмонов Фактобек Нураатбековна

Сөз сүйлөдү: ИДН кызматкери Осмонов Б.Ж
5-Н-класстардын окуучулар менен ишек
тургузду. Укуматтуу окуучулар: Сабак учуруна
деги эл ташоодо тешероку чегин иш калдыруу
керек, ашакка калдыруу деп соокукка зоран
келтирсеери бардыз билебиз. Учурдук коюу
да бул иш чон куроо, бирокун акчасына
буналарга тишбеше. - Эрдик замбуука:
бирокун учурук учурук келет, ашак ташак
кышбоо, бирокун кордукка шок сабоо деп
соокук ташак адаттарга бардыгы.

Мартин: Окуучулар учуру менен саамыраш,
инстаграммлар кандай соц. тармактардан
бирок чочун адаттар менен таанышуу иш
керектуу. Аларга ташак, бирокун
ташакка кор бауу калдыгы.

Ушактар тартуу, келб калтыра деп соокукка зоран.
Ташак турмука эртемдери сактап, учуруга сак бауу.

Чечим: 1) Окуучулардын тартибине кездеши
турмукусу.

2) Сабак учуруна тешероку калдыруу
чегин менен калдырусу.

3) Кал эртемдери сакталсан.

Протокол

Күнү 06.09.2024 ж.

Каралуучумаселелер: Мое эртемдерим сактоо.

Катышкан мугалимдер: Гейшбаева Куржамал,
Фоздобаева Бурнисул, Саетонбаева Куржамал

ИДН кызматкери: Асанбек уулу Сагдам

Сөз сүйлөдү: Урматтуу окуучулар мектепке
келе таткаларга тана мектептен
кеткен бара таткаларга озувоого сок
болуп, ан негизги биздин мектепбиз.
Мое эртемдерим сактап, танда
бара таткаларга эрдени кети
мекке басат, танду келип отууда
жи таткалар каран, мамиле ток
чурда гана зор мекке отуу
керек. Мандон отуу бара таткалар учурда
ж каран мамиле отуучу келет
ток. Силердин өмүрүмдөр бу учур, ата-
желем учур баракан болот. Эер жана
эртемдерим сактабасак, каракка
душар болоорубузду баробоз билебиз.

Чечим: Окуучуларга тана эртемдерим боюнча
класстык сааттар кобуруу отуруу.

2. Окуучуларга көрсөтүү ата-желем
таракан каттуу көзүмдөгү амансон

Протокол

Күнү 26.10.2014

Каралуучумаселелер: Сабактан көп калган

окуучулар

Катышкан мугалимдер: Бейшенбаева Нурталан,

Рахат уулу Руслан

ИДН кызматкери: Асомбек уулу Сагдам

Сөз сүйлөдү: ИДН кызматкери Асомбек уулу

Сагдам: Урматтуу ата-эне Н-класстын

окуучусу Харченко Владимир ишин

1-класстын окуучусу Харченко Виктория

сабакка келбегенине байланыштуу класс

жетекчиси Бухтанова Софьянкан, тарбия

уучусу Бейшенбаева Нурталан, соц. педагог

Рахат уулу Руслан болуп үйүнө барып

жолукуп, апасы Харченко Оксана менен

сүйлөштү. Суроо бергенде эмне

себептен сабакка келбей жатасыз, эмне

себептен балдар сабакка келбей жатат?

Оксана Харченко: Раугарындан бум

кишилерди айрып, ичине суу кирип

маткаңдоого байланыштуу тибке

албай жаткан. Атасы азар бум кишилерди

тешип, маман жатат, Эртенки күнү

баштан тибери деп убада берди.

Чечим: Харченко Владимир Н-класстын

окуучусу, ал эми 1-класстын окуучусу

Харченко Виктория сабактан себептер

кайтарылбасын. Себептер кайсы класс

жетекчилерине маалымдан турсун.

Протокол

26.11.2021

Катышкандар: мектеп админ-я 3.

Класс жетекчилери: 4

ИДН кызматкери: Асылбек улуу Саддам

Тема: Суицидди алдын алуу.

Соц педагогтун созу улууду: Мамлекеттеги өлкөдөгү бирден бир маселе көйгөй суицид. өзүн-өзүнөөкөл салуу-бул кылмыш. Ата-эненердин тарбия сөзүн угуп, тартипүү түрү керек. Озунду омур бою тарбиялап журуу мектепте, үйдө тартипүү тургула,

11-классынын класс жетекчисинин созу углду:

Суицид боюнча класстык саатар да отулот балдарга маалымат берилет. балдарга кобунчо ата-энелер тарбия бериш керек, ата-энелердин тарбия берип тарбиясын кабыл алгыла жаман жолго барбагыла.